行方市公告第９号

農業経営基盤強化促進法（昭和 55 年法律第 65 号）第 19 条第 8 項の規定に基づき、地域

計画を下記のとおり策定し公表します。

令和 ７年 ３月３１日

行方市長 鈴木 周也

記

1.公告期間

自 令和 ７年 ３月３１日(月)

      至 地域計画の内容に変更が生じるまで

2.公告方法

      行方市役所 経済部 農林水産課窓口(北浦庁舎)にて閲覧

 行方市山田 2564-10

      行方市ホームページ公表

3.公告時間

      行方市役所 経済部 農林水産課窓口(北浦庁舎)

       月曜日から金曜日午前 8時 30分から午後 5時まで(土・日・祝日等を除く)

      行方市ホームページ

       24時間

4.公告内容

      行方市地域計画(目標地図含む)１３地区

      ※詳細な筆ごとの目標地図については、地域の利害関係者に限り、行方市農林

水産課・行方市農業委員会窓口にて閲覧可能です。

4.問い合わせ先

      〒311-1792 行方市山田 2564-10 行方市農林水産課 農政グループ

      電話番号  ０２９１－３５－２１１１

      ＦＡＸ番号 ０２９１－３５－２１１１